

Årsredovisning

för

ZECAB AB

559011-2859

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Zelander, Styrelseledamot

2024-04-01

Styrelsen för ZECAB AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver eventverksamhet och konsultverksamhet avseende företagsorganisation.

Företaget har sitt säte i Göteborg kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ett stort uppdrag från den främsta uppdragsgivaren har slutförts under året och därmed har omsättningen ökat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 109	782	1 068	2 667
Resultat efter finansiella poster	73	-74	32	215
Soliditet (%)	47,7	31,9	41,2	28,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	221 266	15 579	286 845
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		15 579	-15 579	0
Årets resultat			43 461	43 461
Belopp vid årets utgång	50 000	236 845	43 461	330 306

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	236 844
årets vinst	43 461
	280 305
disponeras så att	
i ny räkning överföres	280 305
	280 305

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01	2021-09-01
	1	-2023-08-31	-2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 108 596	782 425
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 108 596	782 425
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 489 958	-200 037
Övriga externa kostnader		-419 776	-537 266
Personalkostnader	2	-22 035	-10 429
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-103 238	-106 698
Summa rörelsekostnader		-2 035 007	-854 430
Rörelseresultat		73 589	-72 005
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		801	325
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 309	-2 811
Summa finansiella poster		-508	-2 486
Resultat efter finansiella poster		73 081	-74 491
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-18 000	96 000
Summa bokslutsdispositioner		-18 000	96 000
Resultat före skatt		55 081	21 509
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 620	-5 930
Årets resultat		43 461	15 579

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

207 330

310 568

Summa materiella anläggningstillgångar

207 330

310 568

Summa anläggningstillgångar

207 330

310 568

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

107 487

93 697

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

90 625

397 204

Summa kortfristiga fordringar

198 112

490 901

Kassa och bank

Kassa och bank

317 045

97 731

Summa kassa och bank

317 045

97 731

Summa omsättningstillgångar

515 157

588 632

SUMMA TILLGÅNGAR

722 487

899 200

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

236 844

221 265

Årets resultat

43 461

15 579

Summa fritt eget kapital

280 305

236 844

Summa eget kapital

330 305

286 844

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

18 000

0

Summa obeskattade reserver

18 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

52 287

0

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

55 000

374 879

Övriga skulder

256 895

227 477

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

374 182

612 356

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

722 487

899 200

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 8 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	716 120	691 320
Inköp		24 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	716 120	716 120
Ingående avskrivningar	-405 552	-298 854
Årets avskrivningar	-103 238	-106 698
Utgående ackumulerade avskrivningar	-508 790	-405 552
Utgående redovisat värde	207 330	310 568

ZECAB AB
Org.nr 559011-2859

7 (7)

Göteborg 2024-02-29

Björn Zelandar
Björn Zelandar